
ワイキキトロリー:運行ルート／時刻表
★2022年1月現在の情報です。
※渋滞、道路工事等の理由によりスケジュールおよびルートが変更となる場合があります

月~木 金土 日
START ワイキキ・ショッピング・プラザ 10:15 18:45 19:45 17:45

2 デューク・カハナモク像 10:19 18:49 19:49 17:49
3 アストン・ワイキキ・ビーチ・ホテル 10:22 18:52 19:52 17:52
4 ヒルトン・ワイキキ・ビーチ・ホテル 10:25 18:55 19:55 17:55
5 丸亀うどん 10:28 18:58 19:58 17:58
6 コードヤード・バイ・マリオット 10:30 19:00 20:00 18:00
7 ホテル・ラ・クロア 10:33 19:03 20:03 18:03
8 ホクラニ・ホテル※ 10:37 19:07 20:07 18:07
9 アクア・パーム・ワイキキ 10:42 19:12 20:12 18:12
10 アラモアナ・センター到着 10:48 19:18 20:18 18:18

アラモアナ・センター出発 10:58 19:28 20:28 18:28
11 イリカイ・ホテル 11:03 19:33 20:33 18:33
12 ハレコア・ホテル 11:08 19:38 20:38 18:38
13 トランプ・インターナショナル・ホテル 11:11 19:41 20:41 18:41

END ワイキキ・ショッピング・プラザ 11:15 19:45 20:45 18:45
※安全上の理由により、車椅子ではホクラニ・ホテル停留所をご利用いただけません

1/2

●ピンクライン（一周:60 分） 初便
2便目
以降

最終便

30分
間隔



初便 最終便

START ワイキキ・ショッピング・プラザ 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
2 デューク・カハナモク像 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04
3 ダイヤモンドヘッド／KCC 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17
4 カハラ・モール 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22
5 ブロー・ホール
6 シーライフ・パーク 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
7 ココ・マリーナ・センター 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21
8 カハラ・モール 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
9 ダイヤモンドヘッド／KCC 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40

END ワイキキ・ショッピング・プラザ 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50
※初便のみイリカイ・ホテル（8:50 am）およびトランプ・タワー（8:55 am）に停車します

初便 最終便

START ワイキキ・ショッピング・プラザ 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30
2 デューク・カハナモク像 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33
3 アストン・ワイキキ・ビーチ・ホテル 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36
4 ホノルル・ミュージアム・オブ・アート（定休:月~水） 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51
5 ハワイ州庁舎／イオラニ宮殿 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55
6 パンチボウル・クレーター
7 フォースター植物園 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
8 出雲大社／ロイヤル・キッチン 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
9 チャイナタウン／ダウンタウン 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30

カメハメハ大王像 到着 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

10

カメハメハ大王像 出発 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
11 ソルト・アット・アワー・カカアコ 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
12 ワード・センター 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06
13 アラモアナ大通り 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

END ワイキキ・ショッピング・プラザ 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
※初便のみイリカイ・ホテル（9:20 am）およびトランプ・タワー（9:25 am）に停車します
※安全上の理由により、車椅子ではソルト・アット・アワー・カカアコ停留所をご利用いただけません

★2022年1月現在の情報です。

2/2

写真休憩

●レッドライン（一周:110分） 2便目以降 
（60分間隔）

自由下車/プチ観光可
（カメハメハ大王、イオラニ宮殿、カワイアハオ教会、Hawaii Five-0撮影場所など）

●ブルーライン（一周:110分） 2便目以降 
（60分間隔）

車窓


